3226– concernente la nomina del 

Generale di Corpo d’Armata, Antonio VITTIGLO, a Direttore Generale per il 

Personale Militare, 

D E C R E T A 

Art. 1 

Posti a concorso 

1. Sono indetti i seguenti concorsi interni: 

a) concorso interno, per titoli ed esami, a 111 (centoundici) posti per l’ammissione al 27° corso 

di formazione basico riservato agli appartenenti al ruolo dei volontari in s.p. della Marina 

Militare e del Corpo delle Capitanerie di Porto da immettere nei ruoli dei Sottufficiali della 

stessa Forza Armata, di cui 89 (ottantanove) nel ruolo dei Sergenti del Corpo Equipaggi